GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro

Casaldáliga”

Portaria nº 120/2025 - PROEG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE DIFERENCIADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA”

EDITAL Nº 012/2025 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 5

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do

Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL Nº 012/2025 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT que

trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de

excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos

vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom

Pedro Casaldáliga” - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade diferenciadas, publicado no

dia 06 de junho de 2025.

Luciara-MT, 29 de junho de 2025.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 012/2025 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT

AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE CONFRESA – 2025/2

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Direito - DIREITO DAS SUCESSÕES

Ordem Nome Pontos Situação

1 NAGIB BARREIRAS DE SOUZA --- Deferido

2 DANIELLE LUZIE LEITE TOLEDO --- Deferido

3 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito do Consumidor

Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES --- Deferido

2 NATHALIA HOVSEPIAN DE SOUZA --- Deferido

3 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho I

Ordem Nome Pontos Situação

1 VIVIAN MARIA CAXAMBU GRAMINHO --- Deferido

2 JOSÉ ARY DE SOUZA GOMES --- Deferido

3 BRUNO MELLO CORRêA DE BARROS BEURON --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil II

Ordem Nome Pontos Situação

1 EUZÉLIO HELENO DE ALMEIDA --- Deferido

2 GUILHERME EDSON MEREGE DE MELLO CRUZ PINTO --- Deferido

3 RAFAEL RODRIGUES SOARES --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal I

Ordem Nome Pontos Situação

1 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA --- Deferido

2 ANDRé FILIPE MARTINS FERREIRA DE OLIVEIRA --- Deferido

3 PATRIK THAMES FRANCO --- Deferido

4 MôNICA CHIODI --- Deferido

5 REJAI DOS SANTOS PIRES --- Deferido

6 FRITZ LOEWENTHAL NETO --- Indeferido

7 ARIê SCHERREIER FERNEDA --- Deferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÕES COM ÊNFASE EM DRENAGEM

PLUVIAL URBANA E RODOVIÁRIA

Ordem Nome Pontos Situação

1 WALKÍRIA PEDERIVA FERREIRA --- Deferido

2 ARIANY CARDOSO PEREIRA --- Deferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - LEITURA E INTERPRETAÇÃO DE PROJETOS NA CONSTRUÇÃO DE

EDIFÍCIOS

Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA KLAUS LOCATELLI --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

2 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI --- Deferido

Tecnologia em Construção de Edifícios - ORÇAMENTO DE CONSTRUÇÕES

Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANO DE MAGALHÃES MONTEIRO --- Deferido

2 PATRICK DOS SANTOS E SANTOS --- Deferido

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE VILA RICA – 2025/2

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Direito - DIREITO DAS SUCESSÕES

Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Deferido

2 NAGIB BARREIRAS DE SOUZA --- Deferido

3 DANIELLE LUZIE LEITE TOLEDO --- Deferido

4 STEFANIA FRAGA MENDES --- Deferido

5 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS --- Deferido

6 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho II

Ordem Nome Pontos Situação

Nenhuma Inscrição

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil III

Ordem Nome Pontos Situação

1 NILSON PEREIRA DE SOUZA --- Deferido

2 EUZÉLIO HELENO DE ALMEIDA --- Deferido

3 GUILHERME EDSON MEREGE DE MELLO CRUZ PINTO --- Deferido

4 RAFAEL RODRIGUES SOARES --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal II

Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRIK THAMES FRANCO --- Deferido

2 MôNICA CHIODI --- Deferido

3 REJAI DOS SANTOS PIRES --- Deferido

4 FRITZ LOEWENTHAL NETO --- Indeferido

5 ARIê SCHERREIER FERNEDA --- Deferido